[image: image1.png]

                                                       КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

               ПОТАПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

                    ПОТАПОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	07.06.2021г.
	Мс. Потапово
	                            № 18-60р

О внесении изменений и дополнений в решение Потаповского сельского Совета депутатов от 26.10.2020 № 14-48р «О внесении изменений и дополнений в Решение Потаповского сельского Совета депутатов от 22.12.2017 № 36-2р «О земельном налоге на территории муниципального образования Потаповского сельсовета»»
В соответствии с заключением юридической экспертизы нормативно- правового акта, руководствуясь Уставом Потаповского сельсовета, Потаповского сельского Совета депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Потаповского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в решение Потаповского сельского Совета депутатов от 26.10.2020 № 14-48р «О внесении изменений и дополнений в Решение Потаповского сельского Совета депутатов от 22.12.2017 № 36-2р «О земельном налоге на территории муниципального образования Потаповского сельсовета»» следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта 2 решения признать утратившим силу с 01.01.2021 года.

1.2. Пункт 9 Решения изложить в следующей редакции:

«9.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в информационном издании «Потаповский вестник» и не ранее 1 – го числа очередного налогового периода».

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя депутатской комиссии по финансам, бюджету, налоговой, экономической политики и собственности (Мунину Е. Н.).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационно издании «Потаповский вестник».

Глава сельсовета,

председатель Потаповского

сельского Совета депутатов                                                Н. Ф. Невольских
2